

FBP Handel & Service ApS

Venusvej 25, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 26 83 14 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Frank Bernth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBP Handel & Service ApS Venusvej 25 6000 Kolding
	Telefon: 75557584 Telefax: 75557587
	CVR-nr.: 26 83 14 07 Stiftet: 15. oktober 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Bernth Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	GK8B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at udføre reparations- og vedligeholdelsesarbejder af last- og varebiler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.852 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.852.157	2.474.552
1 Personaleomkostninger	-1.177.610	-1.147.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.998	-253.598
Andre driftsomkostninger	0	-38.750
Driftsresultat	1.418.549	1.034.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.080	65.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.790	-56.890
Resultat før skat	1.412.839	1.043.207
Skat af årets resultat	-311.370	-230.786
Årets resultat	1.101.469	812.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	101.469	12.421
Disponeret i alt	1.101.469	812.421

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.988	554.399
4	Indretning af lejede lokaler	37.556	42.143
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.544</u>	<u>596.542</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.544</u>	<u>596.542</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	116.390	82.509
	Varebeholdninger i alt	<u>116.390</u>	<u>82.509</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.720	59.044
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.264.548	3.275.775
	Andre tilgodehavender	0	300
	Periodeafgrænsningsposter	2.822	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.434.090</u>	<u>3.335.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.059.384</u>	<u>93.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.609.864</u>	<u>3.510.632</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.408</u>	<u>4.107.174</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	705.201	603.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.830.201</u>	<u>1.528.732</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.747	39.743
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.747</u>	<u>39.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	74.988
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>74.988</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	75.237	168.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.410	102.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.441.517
Selskabsskat	322.366	249.018
Anden gæld	456.447	502.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.460</u>	<u>2.463.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.460</u>	<u>2.538.699</u>
Passiver i alt	<u>2.950.408</u>	<u>4.107.174</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	591.311	1.180.000	1.896.311
Udloddet udbytte	0	0	-1.180.000	-1.180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.421	800.000	812.421
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	603.732	800.000	1.528.732
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.469	1.000.000	1.101.469
	125.000	705.201	1.000.000	1.830.201

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.549	1.004.057
Pensioner	130.426	128.316
Andre omkostninger til social sikring	12.635	15.504
	<u>1.177.610</u>	<u>1.147.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41.986
Andre finansielle omkostninger	19.790	14.904
	<u>19.790</u>	<u>56.890</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.912.467	1.905.033
Tilgang i årets løb	0	7.434
Kostpris ultimo	<u>1.912.467</u>	<u>1.912.467</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.358.068	-1.107.682
Årets afskrivninger	-251.411	-250.386
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.609.479</u>	<u>-1.358.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>302.988</u>	<u>554.399</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>130.900</u>	<u>373.460</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
4. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	45.870	135.870		
Tilgang i årets løb	0	15.000		
Afgang i årets løb	0	-105.000		
Kostpris ultimo	<u>45.870</u>	<u>45.870</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-3.727	-66.765		
Årets afskrivninger	-4.587	-3.212		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	66.250		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.314</u>	<u>-3.727</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.556</u>	<u>42.143</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2021	
Leasingforpligtelser	<u>75.237</u>	<u>75.237</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>75.237</u>	<u>75.237</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.